1

EDITAL Nº 002/2018, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018

SÚMULA: Dispõe sobre a homologação dos
candidatos inscritos para o processo seletivo de
Eleição Suplementar para Conselheiros
Tutelares Suplentes durante o período
2019/2020 do Município de Chopinzinho/Pr.

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ELEIÇÃO instituída pela

Resolução nº 021/2018 do CMDCA, que dispõe sobre o processo de escolha dos

membros do Conselho Tutelar, TORNA PÚBLICO:

I - Após analise da documentação apresentada, encerra-se o prazo de

inscrição conforme previsto no Edital nº 001/2018, ficam HOMOLOGADAS as

inscrições dos (as) candidatos (as) que seguem abaixo pela Comissão Especial do

Processo de Eleição, tendo as inscrições deferidas para dar continuidade ao pleito,

sendo os (as) seguintes candidatos (as):

1 – FRANCISLEI MACHADO GALLEAZZI

2 – MARIA CLEUNICE LEITE MARTINS

3 – NEIVA MAFIOLETTI

4 – SALETE MARIA RICHARDI DEFAVERI

II – Ficam CONVOCADOS (AS) os (as) candidatos (as) com inscrições

deferidas, constante no inciso I, deste edital para comparecerem no dia 18 de

novembro de 2018, às 8h, para realizarem a Prova Objetiva de conhecimentos que

será realizada na Escola Municipal Tasso Azevedo da Silveira, situada na Rua Santos

Dumont, nº 3669 - Centro, Chopinzinho – PR, a qual terá duração de 4h (quatro

horas), conforme disposto no artigo 10 do Edital n° 001/2018, de 24/10/2018.

2

Parágrafo único – O (a) candidato (a) deverá apresentar documento de identificação

com foto e estar no local impreterivelmente até o horário do início.

Publique-se.

 Chopinzinho, 07 de novembro de 2018.

RENATO PATEL
Presidente da Comissão Especial

do Processo de Eleição

Publicado no Diário Oficial dos Municípios
do Sudoeste do Paraná

DIOEMS

EDIÇÃO N° 1728 de 07/11/2018